Замовник: Фізична особа-підприємець Савченко Сергій Дмитрович

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна з ПДВ Сума з ПДВ
1 MAC-3K Schuko Powercom 6 шт. 22 491,00 134 946,00

Разом: 134 946,00
У т.ч. ПДВ (20%): 22 491,00

Усього найменувань 1, на суму 134 946,00 UAH
Сто тридцять чотири тисячі дев'ятсот сорок шість гривень 00 копійок

Менеджер Фрейшмидт В.